ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 19 ноября 1998 г. N 15
О КОМПЬЮТЕРНЫХ ЦЕНТРАХ СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ ГОССТРОЯ

РОССИИ
(в ред. Приказа Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281)

В целях совершенствования информационного обеспечения деятельности средних специальных учебных заведений Госстроя
России и подготовки к введению системы электронного документооборота приказываю:

1. Перевести головной компьютерный центр средних специальных учебных заведений Госстроя России из административно-
организационного подчинения Московского колледжа градостроительства и предпринимательства в административно-
организационное подчинение Инновационного образовательного центра градостроительства и предпринимательства "Новый город".

2. Исключен. - Приказ Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281.

3. Исключен. - Приказ Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281.

4. Исключен. - Приказ Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281.

5. Установить руководителям учебных учреждений, на базе которых созданы (действуют) региональные компьютерные центры
согласно Приложению 1, надбавку к заработной плате в размере 20% должностного оклада за счет средств учебного заведения,
полученных из различных источников.

6. Приказ Минстроя России от 08.08.96 N 17-105 "О компьютерных центрах средних специальных учебных заведений и
отраслевой лаборатории видеоинформации" считать утратившим силу.

7. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Управление кадров и учебных заведений (Ю.П. Павлючкова).

Председатель

Е.В.БАСИН

Приложение 1

к Приказу

Госстроя России

от 19 ноября 1998 г. N 15

ПЕРЕЧЕНЬ КОМПЬЮТЕРНЫХ ЦЕНТРОВ СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ ГОССТРОЯ РОССИИ

Приложение 1 исключено. - Приказ Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281.

Приложение 2

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

к Приказу

Госстроя России

от 19 ноября 1998 г. N 15

ПЕРЕЧЕНЬ СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ ГОССТРОЯ РОССИИ, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА
РЕГИОНАЛЬНЫМИ КОМПЬЮТЕРНЫМИ ЦЕНТРАМИ

Приложение 2 исключено. - Приказ Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281.

Приложение 3

к Приказу

Госстроя России

от 19 ноября 1998 г. N 15

ПОЛОЖЕНИЕ О ГОЛОВНОМ КОМПЬЮТЕРНОМ ЦЕНТРЕ ГОССТРОЯ РОССИИ

Приложение 3 исключено. - Приказ Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281.

Приложение 4

к Приказу

Госстроя России

от 19 ноября 1998 г. N 15

ТИПОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ О РЕГИОНАЛЬНОМ КОМПЬЮТЕРНОМ ЦЕНТРЕ

Приложение 4 исключено. - Приказ Госстроя РФ от 31.07.2003 N 281.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.